

ACHTUNG

Exklusives VIP-Angebot nur für Mitarbeiter und Kunden von ...

Endlich Poolzeit

Frühlingszeit ist Poolzeit ... am besten im eigenen Becken. Ein sauberer Pool ist das A und O und der ganze Stolz jedes Besitzers. Vertrauen Sie auf die jahrzehntelange Erfahrung und die Power der Industrielösungen von „pf poolforce“ - jetzt erstmalig auch für den Endkunden, für Sie, erhältlich.



REINIGUNG und SCHUTZ für Ihren Pool, Ihr Schwimmbad

Exklusiv für Sie
VIP-SPEZIALRABATT
Jetzt kräftig sparen

Bestellung unter:
www.poolforce.online
Gutscheincode eingeben:
pf0519001

Industrieller Hochleistungsreiniger mit extra Reinigungskraft und Lotuseffekt.



LOTUSEFFEKT

Protect M51 Hochleistungsimpregnierung

Beschreibung: Protect M51 kann bei geringer Verschmutzung ohne vorherige Reinigung des Untergrundes eingesetzt werden. Protect M51 schützt und reinigt in nur einem Arbeitsgang, bildet nach der Verarbeitung einen wasser- und schmutzabweisenden, seidenglänzenden Schutzfilm.

Verarbeitung: Untergrund einfach mit Protect M51 besprühen, mit einem Tuch einreiben und trocken wischen. Bei starken Verschmutzungen, am Besten Vorreinigung mit Cleaner S77. Mit Klarwasser nachwaschen und abtrocknen lassen. Nicht unter direkter Sonneneinstrahlung und bei nasser Witterung verarbeiten.

Einsatzgebiet: Schwimmbad: Jegliche Oberflächen (Folien-, Stahlmantelbecken, Polyesterpools, Edelstahlpools, Becken aus Sichtbeton, Naturstein, Fliesen, ... Untergrund auf Tauglichkeit testen, Nicht auf Bodenflächen auftragen, Rutschgefahr!

Verbrauch: 0,75 Liter reichen für ca. 20 m²

Exklusiv für Sie

in der praktischen
0,75l Sprühflasche

~~statt 38,76 €~~

nur **29,90 €**

inkl. Versandkosten

(39,87 pro Liter)



Cleaner S77 Industrie-Reinigungskonzentrat

Beschreibung: Cleaner S77 ist ein hochwertiges Reinigungskonzentrat gegen organische / anorganische Verschmutzungen. Seine geniale Rezeptur verspricht hervorragende Reinigungsergebnisse, bzw. hinterlässt nach der Trocknungsphase eine schmutz- und wasserabweisende Oberflächenspannung, einen sog. Lotuseffekt. Kein Aufbaueffekt, kein Schmieren, wirkt rutschhemmend. Antischaum eingestellt, Inhaltsstoffe sind biologisch abbaubar.

Verarbeitung: Produkt **pur** Aufsprühen, Einwirken lassen, eventuell mit Bürste oder Schwamm nacharbeiten, abwaschen - fertig.

Einsatzgebiet: Schwimmbad: Jegliche Oberflächen (Folienbecken, Stahlmantelbecken, Polyesterpools, Becken aus Sichtbeton, Naturstein, Fliesen, ... Einbauteile, Metalle/ PE / PVC, ... Fettrandentfernung, Algenrand, Plexiglas, Metalle, Pulverbesch., WPC, Holz, ... Reinigung von min. Baustoffen wie Stein, Fliesen, Beton, Putze (auch WDVS Systeme).

Verbrauch: 1 Liter reicht für ca. 10 m²

Exklusiv für Sie

in der 0,75l Sprühflasche

~~statt 22,56 €~~

nur **19,90 €**

inkl. Versandkosten

(26,53 pro Liter)

im großen 5l Kanister

~~statt 112,80 €~~

nur **89,- €**

inkl. Versandkosten

(17,80 pro Liter)

So einfach geht's:

1. ONLINE BESTELLEN
2. MIT GUTSCHEINCODE
3. VIP-RABATT SICHERN

2+1 Aktion

Beim Kauf von 2 Artikeln eines Produkts erhalten Sie dasselbe Produkt gratis dazu!

Preisangebot gültig bis zum 31.10.2020

pf poolFORCE

Produktdetails unter:
www.poolforce.online

+43 676 / 60 70 071
(Mo. - Fr.: 9:00-15:00 Uhr)